
 

 

 
 

Dipartimento di Medicina, 
Chirurgia e Farmacia 
Università degli Studi di Sassari 
www.mcf.uniss.it 

tel. +39 079 229978 
dip.medicina.chirurgia.farmacia@pec.uniss.it 

Viale San Pietro 43, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA               la Legge n.240 del 30.12.2010, in particolare l’art.18, commi 5 e 6, e ss. mm.ii; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07.12.2011 e s.m.i; 

VISTO               il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università di 

Sassari emanato con D.R. n. 1232 del 06/05/2014 e s.m.i; 

VISTO          il Regolamento di Ateneo per le borse di studio post-lauream, emanato con D.R. n.   

1370 del 10/06/2011 Prot. n. 16912; 

VISTA     la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia del 

18/02/2025; 

VISTO       il D.D. Rep. n.33/2025 Prot.n.305 del 03/03/2025, con il quale è stata indetta  

l’attivazione di una selezione pubblica per titoli e colloquio, finalizzata all’attribuzione di 

n. 1 borsa di studio post-lauream di 7 mesi nell’ambito del progetto “Severe Infections 

and Sepsis clinical NEtwork for identification of clinical and diagnostic Markers, 

immunological monitoring and “Target and tailored” therapies for adults, children and 

atients admitted to intensive care units (acronimo SIS-NET, ID S4-01.P0001), CUP: 

I83C22001810007; 

ACCERTATA    la copertura finanziaria nel Bilancio del Dipartimento a valere sulle risorse del Progetto  

succitato, finanziato nell’ambito del piano nazionale ripresa e resilienza a valere sulle 

Risorse del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), NEXTGENERATIONEU-

MUR M4C2.I.1.3 PNRR EXTENDED PARTNERSHIP INITIATIVE ON EMERGING 

INFECTIOUS DISEASES (PE00000007, INF-ACT) “ONE HEALTH BASIC AND 

TRANSLATIONAL RESEARCH ACTIONS ADDRESSING UNMET NEEDS ON 

EMERGING INFECTIOUS DISEASES” THROUGH THE INF-ACT CASCADE OPEN 

CALL 2023 (COC-1- 2023-ISS-01), CUP: I83C22001810007, di cui è Responsabile 

Scientifico il Prof. Pier Paolo Terragni   Progetto UGov: PNRR2024TERRAGNISISNET; 

VISTI                gli atti della procedura di selezione di cui trattasi; 

VISTI             il Verbale n.1 Rep.9/2025 Prot.n. 437 e il Verbale n.2 Prova Colloquio Rep.n.10/2025   

Prot.n.438 del 24/03/2025 della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. 

Rep.n.41/2025 Prot.n. 393 del 14/03/2025; 

ACCERTATA   la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

 Art.1  Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio per 

l’attribuzione di n.1 borsa di studio post-lauream, di 7 mesi nell’ambito del Progetto: 

“Severe Infections and Sepsis clinical NEtwork for identification of clinical and diagnostic 

Markers, immunological monitoring and “Target and tailored” therapies for adults, children 

and atients admitted to intensive care units (acronimo SIS-NET, ID S4-01.P0001)”, a 



 

 

 
 

Dipartimento di Medicina, 
Chirurgia e Farmacia 
Università degli Studi di Sassari 
www.mcf.uniss.it 

tel. +39 079 229978 
dip.medicina.chirurgia.farmacia@pec.uniss.it 

Viale San Pietro 43, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

valere sulle risorse del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), 

NEXTGENERATIONEU-MUR M4C2.I.1.3 PNRR EXTENDED PARTNERSHIP 

INITIATIVE ON EMERGING INFECTIOUS DISEASES (PE00000007, INF-ACT) “ONE 

HEALTH BASIC AND TRANSLATIONAL RESEARCH ACTIONS ADDRESSING UNMET 

NEEDS ON EMERGING INFECTIOUS DISEASES” THROUGH THE INF-ACT 

CASCADE OPEN CALL 2023 (COC-1- 2023-ISS-01).CUP: I83C22001810007 di cui è 

Responsabile Scientifico il Prof. Pier Paolo Terragni - Progetto UGov: 

PNRR2024TERRAGNISISNET bandita con D.D. Rep. N.33/2025 Prot.n.305 del 

03/03/2025; 

 

 

Art.2                E’ dichiarato vincitore della procedura di selezione pubblica di cui all’art.1: 

 

- Dott.ssa Maria Antonietta Deledda con punti 50.5 su 100 

 

 

         

          Il Direttore 

  (Prof.ssa Angela Spanu) 


		2025-03-25T14:17:20+0100
	Angela Spanu




